Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Ns237/YKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме кМеропраяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля
mехноло?uческоzо прасоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на

mеррumораu СП СЭС dля Hyatcd фtшuапа llХЭСll (Хабаровскай край, Амурскай
р-н, ?. Амурск)> (Лот ЛЬ 13305.1)

город Благовещенск
Еис м з1907528404 tJ,.оз,zоtg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме: <Меро-
праяmая по сmроumельсmву u реконсmрукцuа dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненлlя
поmребumелей (в mом чltсле ПИР) на mерраmорuu СП СЭС dля Hyatcd фалuшtа llХЭСll
(Хабаровскuй край, Дмурскuй р-н, z. Алtурск)>
Плановая стоимость закупки: 3 784 734.00 руб. без учета НДС.
Закупка 13305. ГКПЗ 20l9 г.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: три зtulвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuu заявкu Учасmнuка ООО кlТЭН>
3. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uмu условuялl fокуменmацuu о закупке
4. О ранжuровке заявок
5. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС ЛЪ1. <Орсссмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuковл>
РЕШИЛИ:
l. Признать объем пол)пlенной информации достаточным для принятия решения

Ns п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

|Дата и время регистрации за-

|яrк,

1

Общество с ограниченной ответственностью
"дАльэнЕрготЕхстроЙ"
иннкпп 27 2з 1 47 224 l 27 2з 0| 00 l
огрн ||2272з00110з

22.02.20|9 08:00

z

Общество с ограниченной ответственностью
кЩТЭН>
инн/кпп 27 2|2l 49 65 l 27 21 0 | 00 |

огрн I|5272|001l|5,7

22.02.20|910:2|

3

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТ-
ствЕнностъю "Амур - эп"
инн/кпп 27 240 4682| l 27 240 \ 00 I

огрн 1022,70|2859114

22.02,2019 01:54

М п/п
.Щата и время ре-
гистрации заяв-

ки

Наименование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча-

1 22.02.2019 08:00

Общество с ограниченной ответ-
этвенностью "ДАЛЬЭНЕРГО-
тЕхстроЙ"
инн/кпп 27 2з l 47 224 l 27 2з 0 \ 00 l
огрн l|2272з00ll0з

з 784 734.00 ндс20%

2 22.02.2019 l0:2| ндс20%
Общество с ограниченной ответ-
этвенностью (ДТЭН)
инн/кпп 27 21211 49 65 l 27 2 l 0 1, 00 |

огрн 11,5272|001151

з 184 7з4.00

J 22.02.201,9 0l:54

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН-
НОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Амур - эп"
инн/кпп 27 2404682| / 27 240 I 00 l
огрн |022701285914

з,765 810.33 ндс20%

Проmокол выбора побеdumеля закупка М l l 907

2, Принять цены, пол)л{енные на процедуре вскрытия конвертов с зaulвками участников
в

ВОПРОС М2 кОб оmюлоненuu заявкu Учасmнака ООО кfТЭН>

РЕШИЛИ:
Отклонить зiulвку Участника ООО к[ТЭН> от дальнейшего рассмотрения на основании
пп. А п.4.9.6 о как несоответс,

ВОПРОС ЛЬ3 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюлцuлlu условuям rЩокуменmацuu о за-
купкеD

РЕШИЛИ:
Признать зiIявки Обulесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью "ДАЛЪЭНЕРГО-

ТЕХСТРОЙ,,, ОБЩЕСТВО С ОГРЛНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ "ЛМУР -
ЭZ" соответствующими условиям,Щокументации о закупке и принять их к д€lльнейшему
рассмотрению.

ВОПРОС ЛlЬ4. (О ранжировке заявок)

РЕШИЛИ:

J\ъ

п/п
Основания для отклонения

1 В заявке Участника отсутствует весь пакет документов: опись докуN(ентов, кuulенд
график, техническое предложение rIастника, и др., что не соответствует п.4.5.1.1
,Щокументации о закупке, в котором установлено следующее требование; кУчасmнuк
dолжен поdzоmовumь заявку, включаюulую в себя полньtй комплекm dокуменmов со-
2ласно перечню, опреdеленному в разdеле 11 (ПРИЛОЖЕНИЕ N9 4 - СОСТДВ ЗАЯВ-
КИ) в сооmвеmсmвuu с образцамu фор,rl, усmановленньlмu в разdеле 7.>

{zrrb рсlпrftzlрUбк,
Место в

ранжиров-
ке (поряд-
ковый.I\Ъ
заявки)

наименование Участника
и/или идентификационный

номер

.Щата и время реги-
страции заявки

итоговая цена
заявки,

руб. без Н!С

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-Iш

1 место ОБЩЕСТВО С ОГРА- 22.02,20|9 01:54 з 765 8l0.33 нет

у зzuIвок:

Странича 2 из 2

НИЧЕННОЙ ОТВВТ-
СТВЕННОСТЬЮ
"Амур _ эп"
инн/кпп
27 2404682| l 2,7 240 | 00 I

огрн |022701'28591.4
2 место Общество с ограничен-

ной ответственностью
"дАльэнЕрготЕх-
строЙ"
иннiкпп
272з|47224l272з0|00l
огрн l|2272з0O|юз

22.02.20l9 08:00 з 784,7з4.00 нет

Проmокол выбора побеdumеля закупка Illb 1 ] 907

ВОПРОС ЛЬ5. (О выборе победителя закупки)

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-

ровке по степеЕи предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью оБЩЕСтво С огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью "Амур - эп"
(ИННiКПП 272404682|1272401001, ОГРН 102270|285914) с ценой з€uIвки не более 3 765
810.33 руб. без НДС. Срок выполнения работ: do 30.05.2019а Условия оплаты: Заказчик
производит оплату выполненньтх работ в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания актов выполненньгх работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов.
Окончательный расчет, за исключением обеспечительного платеж4 если это предусмот-
рено условиями договора, Заказчик обязан произвести в течение 30 (тридцати) календар-
ньгх дней с даты подписания Заказчиком акта приёмки законченного строительством объ-
екта, по форме КС-11 или KC-l4 утвержденной постановлением Госкомстата России от
30.10.1997 г. JФ7lа, на основании выставленного Подрядчиком счета. Срок действия
оферты: в течение 90 календарных дней с даты вскрытия конвертов (25.02.20\9).

2, Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (десять) календарньгх дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней
после официального рапмещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения TaKoBbIx), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действlтощим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3, Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официаJIьного

рiвмещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, укaLзанному в ,,Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включчш бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно .Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Еласеева М.Г,

исполнитель
Иzнаmова Т.д.

з97-307

Страница 3 из 3